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Racula - Wierzbowa
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PROJEKTOWANY
WJAZD NA DZIAŁKĘ

4.

9.

HALA MAGAZYNOWAO-USŁUGOWA

2

4

3

5

6

9

7

8

10

- WEJŚCIE GŁÓWNE DO BUDYNKU
- DOKI ZAŁADUNKOWE

- PROJ. WJAZD NA TEREN DZIAŁKI
- WJAZD DO HALI Z POZIOMU TERENU

GRANICA OPRACOWANIA

śm

OZNACZENIA:
1

GRANICA DZIAŁKI nr 324/7, 324/8 ......................... pow.=13.700,0m²

N

2.

P-3

3.

3.

2.

P-12

P-11

12
00

12
00

2200

2200

BIURO
+ SOCJAL

27.8

18.8

73
.0

44.0

4.

4.

9.

ILOŚĆ MIEJSC PARKINGOWYCH   - 26 sztuk

PROJ. MIEJSCE DO GROMADZENIA ODPADÓW STAŁYCH ... pow.=ok.15,0m²

PROJ. BUDYNEK MAGAZYNOWO-USŁUGOWY

PROJ. BUDYNEK POMPOWNI .................................................. pow.=ok.15,0m²

PROJ. ZBIORNIK DO CELÓW PPOŻ .......................................... pow.=ok.60,0m²

ZBIORNIK RETENCYJNY ........................................................... pow.=ok.700,0m²

BUDYNEK TRAFOSTACJI ........................................................... pow.=ok.25,0m²

ZAGOSPODAROWANIE TERENU
W ZIELONEJ GÓRZE
ul. Racula - Wierzbowa

dz. nr 324/7, 324/8
skala 1:1000

Z CZĘŚCIĄ BIUROWO-SOCJALNĄ ................................... pow. zab.=ok.3.530,0m²

PROJ. TEREN UTWARDZONY PIESZY ..................................... pow.=ok.233,0m²

PROJ. TEREN UTWARDZONY JEZDNY .................................... pow.=ok.3.390,0m²

PROJ. MIEJSCA POSTOJOWE DLA SAM. OSOBOWYCH ........ pow.=ok.354,0m²

PROJ. I ISTN.TEREN ZIELONY .................................................. pow.=ok.5.378,0m²


